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Generalforsamling i Espergærde Basketball Klub d. 27. maj 2025 kl. 17.20 på 
Espergærde Gymnasium 

 

Dagsorden 

 
Dags dato aĬoldtes ordinær generalforsamling i EBK med følgende dagsorden i henhold Ɵl vedtægterne:  
 
1. Valg af dirigent og referent  
2. Formandsberetning  
3. Resultat for året  
4. Forslag Ɵl konƟngent  
5. Oplæg v. Torben ang. vision og navn  
6. Oplæg v. Morten og Henrik vedr. visuel idenƟtet  
7. Valg af bestyrelse 
8. Valg af revisor  
9. Eventuelt 
 
Til stede var følgende medlemmer af bestyrelsen: 
 
 Torben Hansen 
 Carina Heegaard 
 Lise Charny-Brunet  
 Kasper Konradsen  
 Dennis Wachmann 
 Morten Richardt 

Referat 

Ad 1: Valg af dirigent og referent 
 
Som dirigent vælges Lise Charny-Brunet 
Som referent vælges Lise Vedelsby  
 
Ad 2: Formandsberetning 
 
Formandens beretning for det forløbne år ved Carina Heegaard. Formand Michael Biermanns beretning er 
fremsendt Ɵl alle via Holdsport d. 24. mail, og i formandens fravær blev beretningen læst op af Carina.  
 
Ad 3: Formandsberetning ved kasserer Kasper Konradsen 
 
Kasper Konradsen gav et indblik i årets resultat, regnskabet bliver offentliggjort på klubbens hjemmeside eŌer 
godkendelse og underskriŌ.  
Klubben har en balanceret økonomi, dog har året haŌ et mindre underskud på -16.000, der primært er 
opstået pga. manglende konƟngenter iŌ. årets budget. Det har vist sig at være en svær og omfaƩende rolle 
at indkassere konƟngenter.  
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Der er forslag om at hæve konƟngentet næste år (pkt. 4), hvilket vil betyde en indtægt på kr. 381.000 mod 
deƩe års kr. 200.000.  DeƩe giver et forventet resultat på kr. 50.000, da udgiŌerne Ɵl trænerkurser, camps 
m.m. forventeligt udgør en større del af udgiŌerne næste år. 
Klubbens indtægter består primært af konƟngenƟndtægter samt medlems- og akƟvitetsƟlskud fra Helsingør 
kommune, der dog i år har været større en normalt, da Helsingør Svømmeklub ikke har modtaget støƩe og 
denne dermed er blevet fordelt blandt Helsingør Kommunes andre klubber.  
Klubbens udgiŌer består primært af trænerhonorar og -kurser, betaling Ɵl baskeƞorbundet samt halleje, og 
trænerhonorarer forventes at komme Ɵl at udgøre en større del af udgiŌerne fremadreƩet for at kunne 
Ɵltrække nye trænerkræŌer udefra. Kommunens priser på halleje er faste og gældende for alle brugere. 
Klubben har en egenkapital på ca. 100.000, der vurderes at være et passende niveau.  
I dag aflønnes klubbens trænere forskelligt og nogle fungerer som frivillige. Bestyrelsen er i gang med at 
udarbejde et oplæg Ɵl, hvordan der sæƩes struktur på aflønning af trænere fremadreƩet.  
 
Ad 4: Forslag Ɵl konƟngent 
 
SƟgning i konƟngent og baggrunden herfor blev præsenteret af Morten Richardt.  
Der er blevet sammenlignet med andre klubber, der har lignende Ɵlbud iŌ. træningsgange, akƟviteter osv.  
Espergærde Basketball Klub har ligget i bunden af disse klubber, hvad angår konƟngent, og det har gjort det 
svært at hyre trænere.  
EBK har et ønske om at være en rigƟg sportsklub, der kan aflønne trænere, lave akademier og udbyde 
forskellige supplerende akƟviteter som styrketræning for de ældre børn o.lign. Det har været svært at skaffe 
trænere, og især de lidt ældre hold har behov for træner-kapaciteter. Derudover er der et ønske om at 
uddanne de nuværende trænere yderligere, især unge-trænerne indenfor både det tekniske og pædagogiske, 
hvilket kræver et økonomisk råderum. 
 
Forslag Ɵl fremƟdig konƟngent for 2025/2026 ser ud som følger: 
 

 
 
FastsæƩelse af det fremƟdige konƟngent blev godkendt.  
 
Der er mulighed for at få konƟngentstøƩe gennem DGI´s ”Foreningsliv for alle”-pulje, og der findes link Ɵl 
denne på klubbens egen hjemmeside. I nogle Ɵlfælde kan man fritages for konƟngent, og man kan i disse 
situaƟoner kontakte bestyrelsen anonymt. 
 
Ad 5. Oplæg v. Torben ang. vision og navn  
 
Torben forslår at lave en ændring Ɵl §1 i vedtægterne, der i dag er som følger: 
 
Klubbens navn er Espergærde Basketball klub (EBK). Klubben er hjemmehørende i Helsingør Kommune. 
Klubbens formål er at give medlemmerne mulighed for at dyrke basketball, og at fremme interessen for og 
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udbredelsen af basketball. 
 
Torbens foreslåede ændring: 
 
Klubbens navn er Espergærde Bosketball klub (EBK). Klubben er hjemmehørende i 
Helsingør Kommune. Klubbens formål er at give medlemmerne mulighed for at dyrke 
Bosketball, og at fremme interessen for og udbredelsen af basketball. 
Klubbens vision er: 
At skabe rammerne for en klub, der sæƩer den enkelte spiller og holdet i stand Ɵl at spille god 
basketball ,- så langt som evner og talent rækker . En klub , hvor vi formidler ansvarlighed , indsigt og 
bevægelsesglæde i alle de for klubben nødvendige Ɵltag omkring træning, kampe og begivenheder af 
social karakter , der iværksæƩes med henblik på at fremme samværet blandt medlemmerne og styrke 
engagementet i klubben. 
 
Der stemmes for ændringen af vedtægternes §1.  
 
Der stemmes ikke om foreslået ændring af navn.  
 
6. Oplæg v. Morten og Henrik vedr. visuel idenƟtet  
 
Morten Richardt fremlagde forslag Ɵl ny visuel idenƟtet med det formål at gøre logoet mere Ɵdssvarende 
samt at skabe en fælles idenƟtet og community. DerƟl kommer at de eksisterende spillerdragter har trykte 
logoer, der nemt bliver slidt og med Ɵden forsvinder helt. De nye dragter vil kunne få indfarvede logo og 
tekst, der ikke forsvinder over Ɵd, ligesom der vil være mulighed for at imødekomme forskellige ønsker Ɵl 
pasform for henholdsvis piger og drenge.  
Det var tydeligt på mødet, at der var mange følelser i klubbens visuelle idenƟtet, men der var enighed om, 
at der skal arbejdes hen imod et nyt udtryk, men at deƩe udtryk ikke er fastlagt endnu.  
Der var forslag om at nedsæƩe en arbejdsgruppe, der kan arbejde videre med deƩe, og enkelte meldte sig 
som interesserede i deƩe, herunder: 
 
 Troels Frederiksen 
 Lars Meier 
 Julian Blaauw-Mølbæk 
 Henrik Amstrup-Midtgård 
 
 
7. Valg af bestyrelse 
Formanden vælges for en 2-årig periode og var dermed ikke på valg.  
 
Medlemmer af bestyrelsen blev følgende:  
 
Carina Heegaard (genvalgt) 
Morten Richardt (genvalgt) 
Julian Blauuw-Mølbæk (ny kandidat) 
Trine Skjøldberg (ny kandidat) 
Nilas Siegstad (ny kandidat) 
 
De afgående bestyrelsesmedlemmer, Lise Charny-Brunet, Torben Hansen, Kasper Konradsen og Dennis 
Wachmann takkes for deres store og dedikerede arbejde.  
 
Som kasserer blev valgt SƟg Christensen. 
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8. Valg af revisor  
 
Torben Hansen valgtes som revisor 
 
9. Eventuelt 
 
 Carina Heegaard ønsker at slå et slag for klubbens sommerafslutning d. 18. juni (meld Ɵl i Holdsport), 

ligesom hun gør opmærksom på, at det gør en stor forskel for spillere, der spiller hjemmebanekamp at 
andre klubkammerater kommer forbi og hepper, ligesom det kan give forældrene mulighed for at tale 
sammen på tværs af holdene.  

 Der er et forslag om at lave et spillerudvalg for at give de unge en mulighed for indflydelse og give dem 
indsigt i foreningslivet.  

 Der gøres opmærksom på, at klubbens allerbedste ambassadører er spillerne, og at de er et meget 
vigƟgt element iŌ. at Ɵltrække flere medlemmer.  

 Der opfordres Ɵl, at især holdlederne hjælper Ɵl med at sørge for, at alle forældre har Holdsport-app´en 
og får betalt konƟngent.  

 
 
 
 
 
 
Espergærde, 1. juni 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------- 
Lise Charny-Brunet 
Dirigent 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------------- 
Michael Biermann 
Formand 


